

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEĽ: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 16/ 2019

DÁTUM: 22.03.2019

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

SKINAUTIQUE CLUB s.r.o.

Slovenská 58

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31 729 991

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: Dodacia lehota : platnosť celoročnej
objednávky do 31.12.2019
Dodanie v zmysle čiastkových objednávok

Miesto prevzatia a dodania predmetu objednávky:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR.
ČÍSLO

MNOŽSTVO

JEDN.

P R E D M E T

CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA

Objednávame u Vás pranie, čistenie bielizne a textilu v rozsahu podľa čiastkových objednávok v zmysle našej Výzvy zo dňa 12.03.2019 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 18.03.2019 na časť 1. predmetu zákazky, ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

Plnenie bude realizované na základe čiastkových realizačných objednávok.

VYBAVUJE: Z. Liptáková

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej celoročnej objednávky



ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Príloha č. 1 k Výzve:

Špecifikácia predmetu zákazky, formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Pranie a chemické čistenie bielizne a textilu“

Uchádzač: SKINAUTIQUE CLUB, s.r.o.

Adresa, sídlo: Slovenská 58, 05201 Spišská Nová Ves

Štatutárny zástupca: Ing. Viliam Mjartan

IČO: 31729991

IČ DPH: SK2020504794

Vybavuje: Tel.: Fax: E-mail: Ing. Slávka Repaská, 053/4429520

Časť 1: „ Pranie a chemické čistenie bielizne a textilu pre miesto dodania ŠGÚDŠ regionálne centrum Spišská Nová Ves“

P.č.	Názov položky	Predpokladaný počet ks	*Cena za ks v EUR bez DPH	Cena celkom za predpokladaný počet ks počas trvania celoročnej objednávky v EUR bez DPH
1.	osuška – veľký uterák froté 70x140 cm	36	0,44	15,84
2.	uterák froté 50x100 cm	270	0,39	105,30
3.	uterák bavlna pracovný 50x100 cm	700	0,33	231,00
4.	utierka bavlna	430	0,33	141,90
5.	košeľa	1400	1,93	2 702,00
6.	tričko bavlna	150	0,55	82,50
7.	plášť pracovný keprový (dlhý rukáv)	130	2,04	265,20
8.	nohavice pracovné	1400	1,93	2 702,00
9.	montérky	52	2,04	106,08
10.	blúza montérková	40	2,04	81,60
11.	pracovný oblek dvojdielny zimný	6	2,20	13,20
12.	obrus bavlna (typ 1. 115x150 cm; typ 2. 125x200 cm)	76	0,88	66,88
13.	obrus bavlna 140x140 cm	100	0,88	88,00
14.	záclona dlhá nad 180 cm	12	0,99	11,88
Cena celkom v EUR bez DPH				6 613,38
Výška DPH v EUR				1 322,68
Cena celkom v EUR s DPH				7 936,06

* V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s poskytnutím služby (prevzatie a doručenie bielizne a textilu z/do miesta dodania, manipulácia s bielizňou a textilom - balenie, triedenie, skladanie, iná manipulácia ako aj ďalšie náklady súvisiace s poskytnutím služby)

Dátum: 18.03.2019

Podpis oprávnenej osoby:

Pečiatka: